

Materská škola I. Hatvaniho 1759/13, Rimavská Sobota	
Dátum:	9.5.2023
Podacie číslo:	157
RZ:	VK/10
ZH/LU:	
Prílohy/listy:	1/9
Vybavuje:	

Environmentálny fond

DODATOK č. 1

K ZMLUVE č. 230448 08U02 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU FORMOU DOTÁCIE

ďalej označovaný len ako „Dodatok“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

so sídlom:
IČO:
DIČ:
Štatutárny zástupca:
Bankové spojenie:
Číslo účtu vo formáte IBAN:
SWIFT:
a

Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava
30 796 491
2021925774
Mgr. Matej Sliška, generálny riaditeľ
Štátna pokladnica
SK64 8180 0000 0070 0044 0526
SPSRSKBA

Príjemca dotácie:

so sídlom:
IČO:
DIČ:
Štatutárny zástupca:
Bankové spojenie:
IBAN Dotačného účtu:
SWIFT:

Materská škola, I. Hatvaniho 1759/13, Rimavská Sobota

I. Hatvaniho 1759, 979 01 Rimavská Sobota
Okres Rimavská Sobota
45025266
2022729159
Mgr. Aneta Ruszóová
riaditeľ
Prima banka Slovensko a.s.
SK19 5600 0000 0060 4273 9003
KOMASK2X

I. Článok

Úvodné ustanovenia

- [Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 28.11.2023 Zmluvu č. 230448 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie, ktorá nadobudla účinnosť dňa 29.11.2023.
- [Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
- [Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
- [Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasť:
 - Príloha č. 1** Dodatku

II. Článok

Predmet Dodatku

- [Predmet Dodatku]** Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s IV. Článkom odsekom 4 a XI. Článkom odsekom 5 Zmluvy sa Zmluva mení nasledovne:
 - v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.



Adresa sídla
Environmentálny fond
Nevádzová 5
821 01 Bratislava
IČO: 30 796 491

Korešpondenčná adresa
Environmentálny fond
P.O. Box 14
827 14 Bratislava 212

Tel.
+421 (2) 212 909 00
+421 (2) 212 909 01

E-mail
podatelna@envirofond.sk
www.envirofond.sk

Materiál štátu
Materiál štátu

III. Článok Záverečné ustanovenia

1. **[Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **[Záväznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **[Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Prijemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

Príloha č. 1

Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Špecifikácia činností podpory formou dotácie na rok 2023

Číslo Zmluvy: 230448 08U02

Účel Dotácie ¹	Materská škola, I. Hatvaniho 1759/13, Rimavská Sobota
Oblasť	Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich verejných budov (L)
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára ²	§4 ods. 1 písm. l) a §9 ods. 7
Rozhodnutie ministra ³	č. 66032/2023 zo dňa 08.08.2023
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra ⁴	270 880,77 EUR (dvestosedemdesiattisícosemstoosemdesiat eur a sedemdesiatsedem centov)
Výška spolufinancovania v %	5
Oprávnené obdobie	01.01.2023–30.11.2024
Interval Čerpania	20.12.2024
Doba udržateľnosti	5 rokov
Spôsob financovania	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska ⁵	maximálne 3 krát za oprávnené obdobie
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy ⁶	
Finančné opravy	Áno <input type="checkbox"/> Nie <input type="checkbox"/>
Finančná oprava pred použitím dotácie ⁷	

¹ Doplniť v zmysle Článku III. ods. 3 Zmluvy

² Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde

³ Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy

⁴ Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy

⁵ Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 6 Zmluvy

⁶ Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy

⁷ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 19 VZP

Názov dokumentu	Žiadosť o vyjadrenie
Vydané dňa	19.04.2023
Číslo	VYS/KMe-5717/2023-31716/2023
Stavebný úrad	Mesto Rimavská Sobota
Nadobudnutie právoplatnosti	

Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 1

Názov	Materská škola, I. Hatvaniho 1759/13, Rimavská Sobota
Číslo	
Dátum vypracovania	05/2022
Zhotoviteľ	Zodpov. projektant Ing. arch. P. Bauer, Súťažná 16, 821 08 Bratislava

Dodávateľ

Obchodné meno	DENCO, s.r.o.
Sídlo	Alžbetina 692/5, 040 01 Košice – mestská časť Staré Mesto
IČO	53 647 955
Zápis	Výpis z obchodného registra Mestského súdu Košice Oddiel: Sro Vložka číslo: 55449/V
Údaje o Dodávateľskej zmluve ⁹	Zmluva o dielo zo dňa 13.12.2023 https://www.crz.gov.sk/zmluva/8707364/ https://www.crz.gov.sk/zmluva/8707383/ https://www.crz.gov.sk/zmluva/9000927/

⁹ Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Materská škola, I.Hatvaniho 1759/13, 97901 Rimavská Sobota

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Objednávateľ

Materská škola, I.Hatvaniho 1759/13, 97901 Rimavská Sobota

Projektant

Ing. arch. P. BAUER

Zhotoviteľ

Denco s.r.o.

Spracoval

Ing. Samuel Hajster

IČO

IČ DPH

53647955

SK2121519906

Rozpočet číslo

Dňa

11.4.2023

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00	
2		Montáž	7 485,42	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	VRN 2			0,00	
3	PSV	Dodávky	99 068,09	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00	
4		Montáž	64 758,53	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	VRN 5			0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		171 312,03	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00	
20	HZS		2 290,30	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22				173 602,34
Objednávateľ								24 DPH 20,00 % z 0,00				34 720,47
Dátum a podpis				Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)				208 322,81
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa				0,00
Denco s.r.o.								27 Kízavá doložka				0,00
								28 Zvýhodnenie +-				0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Materská škola, I.Hatvaniho 1759/13, 97901 Rimavská Sobota	JKSO	
Názov objektu	A-003 Pavilón A	EČO	
		Miesto	Rimavská Sobota
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Materská škola, I.Hatvaniho 1759/13, 97901 Rimavská Sobota		
Projektant	Ing. arch. P. BAUER		
Zhotoviteľ	Denco s.r.o.	53647955	SK2121519906
Spracoval	Ing. Samuel Hajster		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		11.4.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	2 861,71	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	35 710,64	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	26 157,33	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		64 729,69	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		959,95	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant				D		Celkové náklady	
				23 Súčet 7, 12, 19-22		65 689,64	
Dátum a podpis		Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 0,00		13 137,93	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)		78 827,57	
				E		Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa		0,00	
Zhotoviteľ		Denco s.r.o.		27 Kľzavá doložka		0,00	
				28 Zvýhodnenie + -		0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: RS škôlka
Objekt: A-003 Pavilón A- Strecha

Objednávateľ: Materská škola, I.Hatvaniho 1759/13, 97901 Rimavská Sobota
Zhotoviteľ: Denco s.r.o.
Miesto: Rimavská Sobota

Spracoval: Ing. Samuel Hajster
Dátum: 11. 04. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 861,71	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 459,90	0,000
1	311231124.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	7,679	320,34	2 459,90	12,536
99		Presun hmôt HSV				401,82	0,000
16	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,536	32,05	401,82	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				30 049,14	0,000
712		Izolácie striech, povlakové krytiny				3 346,87	0,000
10	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarovaním spoju	m2	344,746	3,09	1 064,23	0,000
11	24592000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	13,790	14,04	193,54	0,010
12	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	2,758	11,25	31,02	0,003
15	283770006700.S	Odvetrávací komín, výška 400 mm	ks	4,000	9,13	36,51	0,002
13	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	396,458	4,89	1 939,87	0,753
14	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	41,679	1,96	81,69	0,000
713		Izolácie tepelné				20 835,46	0,000
7	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	28,480	4,82	137,16	0,142
24	283750001600.S	Doska XPS 300 hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	29,050	4,76	138,28	0,029
2	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	287,680	1,98	569,89	0,000
5	631440033400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	287,680	29,37	8 447,72	1,726
6	631440033700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	287,680	39,26	11 293,17	2,244
9	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	254,328	0,98	249,24	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				5 866,80	0,000
17	764430760.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	75,280	37,94	2 856,12	0,216
18	764430798.S	Celoplošné lepenie oplechovania muríva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov	m2	52,696	55,50	2 924,42	0,161
19	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,860	1,33	86,26	0,000
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				507,15	0,000
20	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - zvýšenie polohy streš. vpustov. nadmurovanie strešného výlezu	hod	10,000	16,89	168,92	0,000
23	30,728	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - DMTŽ a MTŽ bleskozvodu	hod	10,000	21,51	215,10	0,000
22	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - revízia bleskozvodu	hod	6,000	20,52	123,14	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

33 418,00

0,000

ROZPOČET

Stavba: RS škôlka

Objekt: A-001, A-002, A-004 Pavilón A- STENY A DLAŽBY

Objednávateľ: Materská škola, I.Hatvaniho 1759/13, 97901 Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: Denco s.r.o.

Spracoval: Ing. Samuel Hajster

Miesto: Materská škola, I.Hatvaniho 1759/13, 97901 Rimavská Sobota

Dátum: 11. 04. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

Práce a dodávky PSV

712,771

povlakové krytiny, Dokončovacie práce a obklady a dlažby z kameňa

0,00

0,000

10		Odstránenie nášlapnej vrstvy balkónov	m2	78,000	0,00	0,00	0,000
		Samonivelizačná cementová hmota Weber nivelit (profil), 25kg	ks	70	0	0	0
		Vyhotovenie nivelačného poteru v hrúbke 10 mm	m2	80,000	0,00	0,00	0,000
		Weber terizol hydroizolačná hmota 20kg balenie je na 7m2	ks	12	0	0	0
11		Vyhotovenie hydroizolačnej hmoty balkónov	m2	80,000	0,00	0,00	0,000
		Lepiacia malta na obklady a dlažby v triede S1 Webercol flex premium C2TE S1, 25kg	ks	30	0	0	0
		Balkónový profil MAXI 2,5 m, prírodný	ks	35	0	0	0
		Roh k odkvapu MAXI prírodný	ks	1	0	0	0
		Krytka UNIVERZÁL pár L+P 2 ks, prírodný	ks	10	0	0	0
		Spojka k odkvapu MAXI prírodná	ks	30	0	0	0
		Dlažba Rako Kaamos béžová 60x60 cm mat DAK63586.1	m2	78	0	0	0
		Škárovacia hmota Ceresit CE 40 cementovo šedá 5 kg CG2WA CE40512	ks	4	0	0	0
		Spony 1 mm Leveling system Multi Tools 100 ks KLSSPONA11,	bal	15	0	0	0
		Položenie dlažby na prestrešenie vrátane fugovania	m2	78,000	0,00	0,00	0,000
		Stavebný odpad	t	4	0	0	0

713

Izolácie tepelné

31 818,84

0,000

7		FKD S Thermal 160 mm	m2	420	14,35	6027	0
		FKD S Thermal 50 mm	m2	120	4,2	504	0
		FKD S Thermal 30 mm	m2	100	2,45	245	0
		FIBRAN XPS GF I 50mm cokel	m2	30	3,829	114,87	0
		DEK-kleber lepiaci a stierkový tmel 25kg	.	392	3,85	1509,2	0
		Sklotextilná mriežka R5x5/145(50m/rol)Armovacia mriežka Vertex R117 145g/m2 55m2	bal	14	24,5	343	0
		Rohový profil PVC s TK Vertex 100x100 2,5m	ks	200	0,595	119	0
		Začistujúci okenný profil s TK, APU lišta, 6mm 2,5m	ks	180	1,239	223,02	0
		Soklový profil il 163mm 0,8mm AL 2,5m	ks	23	5,6	128,8	0
		Natlkacia kotva s oceľovým trňom a predĺženou expanznou časťou KOELNER KI-10N 240mm	ks	1500	0,238	357	0
24		Natlkacia kotva s oceľovým trňom a predĺženou expanznou časťou KOELNER KI-10N 120 mm	ks	600	0,105	63	0
		Natlkacia kotva s oceľovým trňom a predĺženou expanznou časťou KOELNER KI-10N 100 mm	ks	400	0,112	44,8	0
		Baumit Silikon Top silikónová omietka 25kg škrabaná 1,5mm	ks	56	31,5	1764	0
		Baumit UniPrimer 25kg	ks	15	34,3	514,5	0
		Doprava STAVEBNINY (pre zákazníkov)	km	68	1,057	71,876	0
		Doprava STAVEBNINY (pre zákazníkov)- skladanie	ks	20	6,65	133	0

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Čistenie stien od prachu a odutej omietky , odstránenie soklov	m2	670,000	2,77	1 852,55	0,000
		Zateplenie celého objektu (Nobasil,lepidlo,penetrácia,farba)	m2	670,000	22,11	14 811,02	0,000
		Nové parapety (odstránenie pôvodných osadenie nvých)	ks	24	51,583	1237,992	0
		Prenájom lešenia 1m2/deň=670x0,05=33,50deň/€	deň	60	3,68 €	220,92	0,000
		Rezné kotúče, pásky, fólie	ks	1	104,3	104,3	0
		Stavebný odpad	t	2	63,084	126,168	0
9		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	670,000	1,95	1 303,82	0,000

HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
452,80
0,000

20	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - zvýšenie polohy streš. vpustov. nadmurovanie strešného výlezu	hod	10,000	16,89	168,91	0,000
23	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - DMTŽ a MTŽ bleskozvodu	hod	10,000	11,97	119,70	0,000
22	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - revízia bleskozvodu	hod	8,000	20,52	164,19	0,000

Celkom
32 271,64
0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Materská škola, I.Hatvaniho 1759/13, 97901 Rimavská Sobota	JKSO	
Názov objektu	B-003 Pavilón B a C	EČO	
		Miesto	Rimavská Sobota
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Materská škola, Rimavská Sobota		
Projektant	Ing. arch. P. BAUER		
Zhotoviteľ	Denco s.r.o.	53647955	SK2121519906
Spracoval	Ing. Samuel Hajster		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		11.4.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedfajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky				
	Montáž				
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky				
	Montáž				
4		11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Klimatické vplyvy
	Dodávky				
	Montáž				
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa
Denco s.r.o.				27	Kľzavá doložka
				28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: RS škôlka

Objekt: B-003 Pavilón B a C STRECHA

Objednávateľ: Materská škola, I.Hatvaniho 1759/13, 97901 Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: Denco s.r.o.

Miesto: Materská škola, I.Hatvaniho 1759/13, 97901 Rimavská Sobota

Spracoval: Ing. Samuel Hajster

Dátum: 11.04.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						4 623,70	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						3 974,47	0,000
1	311231124.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	12,407	320,34	3 974,47	0,000
99 Presun hmôt HSV						649,23	0,000
2	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,255	32,05	649,23	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						57 252,29	0,000
712 Izolácie striech, povlakové krytiny						6 477,00	0,000
3	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	664,962	3,09	2 052,74	0,000
4	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	26,598	14,04	373,30	0,020
5	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	5,320	11,25	59,84	0,005
8	283770006700.S	Odvetrávací komín, výška 400 mm	ks	10,000	9,13	91,28	0,004
6	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	764,706	4,89	3 741,71	1,453
9	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	80,678	1,96	158,13	0,000
713 Izolácie tepelné						41 613,48	0,000
10	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	52,902	4,82	254,78	0,265
11	283750001600.S	Doska XPS 300 hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	53,960	4,76	256,85	0,053
12	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	575,112	1,98	1 139,30	0,000
16	631440033400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	575,112	29,37	16 888,16	3,451
17	631440033700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	575,112	39,26	22 576,60	4,486
18	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	507,952	0,98	497,79	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						9 161,82	0,000
19	764430760.S	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	117,560	37,94	4 460,23	0,337
20	764430798.S	Celoplošné lepenie oplechovania muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov	m2	82,292	55,50	4 566,88	0,251
21	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	101,288	1,33	134,71	0,000
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						701,82	0,000
22	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročnejšie - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - zvýšenie polohy streš. vpustov, nadmurovanie strešného výlezu	hod	14,000	16,89	236,47	0,000
23	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - DMTŽ a MTŽ bleskozvodu	hod	14,000	21,51	301,15	0,000
24	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - revízia bleskozvodu	hod	8,000	20,52	164,19	0,000
Celkom						62 577,82	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

ROZPOČET

Stavba: RS škôlka

Objekt: B-001, B-002, B-004 Pavilón B a C- STENY A DLAŽBY

Objednávateľ: Materská škola, I.Hatvaniho 1759/13, 97901 Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: Denco s.r.o.

Miesto: Materská škola, I.Hatvaniho 1759/13, 97901 Rimavská Sobota

Spracoval: Ing. Samuel Hajster

Dátum: 11. 04. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

Práce a dodávky PSV

712,771

povlakové krytiny, Dokončovacie práce a obklady a dlažby z kameňa

0,00

0,000

10		Odstránenie nášlapnej vrstvy balkónov	m2	88,000	0,00	0,00	0,000
		Samonivelizačná cementová hmota Weber nivelit (profil), 25kg	ks	75	0	0	0
		Vyhotovenie nivelačného poteru v hrúbke 10 mm	m2	90,000	0,00	0,00	0,000
		Weber terizol hydroizolačná hmota 20kg balenie je na 7m2	ks	15	0	0	0
11		Vyhotovenie hydroizolačnej hmoty na balkóny	m2	88,000	0,00	0,00	0,000
		Lepiaca malta na obklady a dlažby v triede S1 Webercol flex premium C2TE S1, 25kg	ks	35	0	0	0
		Balkónový profil MAXI 2,5 m, prírodný	ks	19	0	0	0
		Roh k odkvapu MAXI prírodný	ks	0	0	0	0
		Krytka UNIVERZÁL pár L+P 2 ks, prírodný	ks	10	0	0	0
		Spojka k odkvapu MAXI prírodná	ks	35	0	0	0
		Dlažba Rako Kaamos béžová 60x60 cm mat DAK63586.1	m2	88	0	0	0
		Škárovacia hmota Ceresit CE 40 cementovo šedá 5 kg CG2WA CE40512	ks	4	0	0	0
		Spony 1 mm Leveling system Multi Tools 100 ks KLSSPONA11,	bal.	15	0	0	0
		Položenie dlažby na prestrešenie vrátane fugovania	m2	88,000	0,00	0,00	0,000
		Stavebný odpad	t	4	0	0	0

713

Izolácie tepelné

44 706,35

0,000

7		FKD S Thermal 160 mm	m2	575,56	14,35	8259,286	0
		FKD S Thermal 50 mm	m2	165	4,2	693	0
		FKD S Thermal 30 mm	m2	150	2,45	367,5	0
		FIBRAN XPS GF I 50mm cokol	m2	46	3,829	176,134	0
		DEK-kleber lepiaci a stierkový tmel 25kg	ks	450	3,85	1732,5	0
		Vertex R117 145g/m2 55m2	ks	17	24,5	416,5	0
		Rohový profil PVC s TK Vertex 100x100 2,5m	ks	300	0,595	178,5	0
		Začistujúci okenný profil s TK, APU lišta, 6mm 2,5m	ks	200	1,239	247,8	0
		Soklový profil 163mm 0,8mm AL 2,5m	ks	37	5,6	207,2	0
		Natíkácia kotva s oceľovým trňom a predĺženou expanznou časťou KOELNER KI-10N 240mm	ks	3400	0,238	809,2	0
24		časťou KOELNER KI-10N 120 mm	ks	990	0,105	103,95	0
		časťou KOELNER KI-10N 100 mm	ks	900	0,112	100,8	0
		Baumit Silikon Top silikónová omietka 25kg škrabaná1,5mm	ks	78	31,5	2457	0
		Baumit UniPrimer 25kg	ks	20	34,3	686	0
		Doprava STAVEBNINY (pre zákazníkov)	km	68	1,057	71,876	0
		Doprava STAVEBNINY (pre zákazníkov)- skladanie	ks	20	6,65	133	0
		Čistenie stien od prachu a odutej omietky , odstránenie soklov	m2	936,560	2,77	2 589,59	0,000
		Zateplenie celého objektu (Nobasil,lepidlo,penetrácia,farba)	m2	936,560	22,11	20 703,60	0,000
		Nové parapety (odstránenie pôvodných osadenie nvých)	ks	46	51,583	2372,818	0
		Prenájom lešenia 1m2/deň=936,56x0,05=46,82 deň/€	deň	60	3,68 €	220,92	0,000
		Rezné kotúče, pásy, fólie	ks	1	104,3	104,3	0
		Stavebný odpad	t	4	63,084	252,336	0
9		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	936,560	1,95	1 822,55	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

628,53

0,000

20	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - zvýšenie polohy streš. vpustov. nadmurovanie strešného výlezu	hod	12,000	16,89	202,69	0,000
23	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - DMTŽ a MTŽ bleskozvodu	hod	15,000	11,97	179,55	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - revízia bleskozvodu	hod	12,000	20,52	246,29	0,000
Celkom						45 334,88	0,000